YMNOYPTEIO EONIKHZ AMYNAX
EKTEAEZH MPOYMOAOIIZMOY TAMEIO EONIKHZ AMYNAZ
OIKONOMIKH XPHZH 2022 OIKONOMIKH YTHPEZIA
A6 lMepiodo: lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo: louAiog

EZO0AA

KQAIKOI

AA NEPIrPA®H EFKPIOENTA | AIAMOPO®QOENTA | BEBAIQOENTA EIZ[TPAXOENTA

APIOMOI

1231 MNooooTa o€ £000a KABE |, 44 o) ¢ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 €
€id0oUG EKPETAANEUCEWY

‘Ecoda atrd ekuioBwaon

3411 \
OKIVATWVY

1.650.000,00 € 1.650.000,00 € 38.394,20 € 38.394,20 €

‘Ecoda atrd ekuioBwaon

3412 h
KATAOTNUATWY

1.250.000,00 € 1.250.000,00 € 699.017,83 € 699.017,83 €

‘Ecoda a1rd ekpicbwon
3413 ynmédwyv Kai uttaiBpiwyv | 1.870.437,68 € 1.870.437,68 € 1.477.743,64 € 1.477.743,64 €
YEVIKA XWPWV

2E METAOOPA 4.772.437,68 € 4.772.437,68 € 2.215.155,67 € 2.215.155,67 €




AlNO META®OPA

4.772.437,68 €

4.772.437,68 €

2.215.155,67 €

2.215.155,67 €

AA Kf,’lg';:g: NEPIFPA®H EFKPIOENTA | AIAMOP®QOENTA | BEBAIQOENTA | EIZNPAXOENTA
Tokol amrd
5 3516 AOV%"'“"POU‘; TALEIOKNS | 540.000,00 € 200.000,00 € 111.922,78 € 111.922,78 €
layeipiong oTnv
Tpdameda Tng EAAGDOG
Mpdoodog arrd Tékoug
6 3524 Tou K,S"lifx ze‘l'zgl"“”” 200.000,00 € 200.000,00 € 103.836,19 € 103.836,19 €
Ac@aAIoTIKWV Popéwv
7 4219 AOITa TIPOGTILG KAl 20.000,00 € 20.000,00 € 12.079,70 € 12.079,70 €
XPNMUATIKEG TTOIVEC
‘Ecoda utrEp AoImTwv
8 5259 aGQANOTIKGOV Tapeiwy 6.000,00 € 6.000,00 € 1.032,99 € 1.032,99 €
Kal OpYyaVvIOUWYV
9 5291 "Ecoda uTrép Anpociou 9.500,00 € 9.500,00 € 1.000,94 € 1.000,94 €
‘Ecoda utrép
10 5299 aveEApTNTWYV APXWV Kal 2.000,00 € 2.000,00 € 7,83 € 7,83 €
POPEWV
SE META®OPA 5.209.937,68 € 5.209.937,68 € 2.445.036,10 € 2.445.036,10 €




AMO META®OPA 5.209.937.68 € 5.209.937.68 € 2.445.036,10 € 2.445.036 10 €
KQAIKOI
AA APIOMOI NEPIFPA®H EFKPIOENTA | AIAMOP®QOENTA | BEBAIQOENTA | EISMPAXOENTA
11 5511 E“"’Tpo‘;{ﬂzﬁpr‘“m‘”" 500.000,00 € 500.000,00 € 0,00 € 0,00 €
‘Ecoda a1rd TTood TTou
12 5688 karaBAnBnkav oo 1.787.562,32 € 1.787.562.32 € 1.787.562.32 € 1.787.562.32 €
N.M.A.A. a6 Tpitoug
XWPIG va opeilovTal
13 5689 Aorma £000a Trou eV 178.000,00 € 178.000,00 € 2.902.170 47 € 2.902.170,47 €
KaTtovoualovTal €I0IKA
SYNOAO 7.675.500,00 € 7.675.500,00 € 7.134.768,89 € 7.134.768.89 €




EKTEAEZH MPOYMNOAOIIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2022

A6 lMepiodo: lavoudpiog

‘Ewg Mepiodo: louAiog

E=Z0AA

YMNOYPTEIO EONIKHZ AMYNAZX
TAMEIO EONIKHZ AMYNAZ
OIKONOMIKH YTHPEZIA

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOPO®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

0419

ApoIBEG AoiTwyv, TTOU
EKTEAOUV EIOIKEG
UTTNPECIEG PE TNV
1I016TNTA TOU
eAeUBepoU
ETTAYYEAMATIO

52.000,00 €

52.000,00 €

14.384,10 €

14.384,10 €

0431

ApoIBEg kal
TTPOUNABEIEG
TpatreCwv

2.000,00 €

2.000,00 €

308,77 €

308,77 €

0541

Aatraveg

ETTINOPPWONG
uttaAAnAwyv N.TT.A.A.

5.000,00 €

5.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2E METAOOPA

59.000,00 €

59.000,00 €

14.692,87 €

14.692,87 €




AlNO META®OPA

59.000,00 €

59.000,00 €

14.692,87 €

14.692,87 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

EFKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

0711

‘E¢oda Kivnong yia
EKTENEON UTTNPETIOG
OTO EOWTEPIKO
UTTaAAAAWV

5.000,00 €

5.000,00 €

2.501,34 €

2.501,34 €

0715

‘E¢oda
OIaVUKTEPEUONG
EOWTEPIKOU
UTTaAAAAAWV

4.500,00 €

4.500,00 €

4.032,50 €

4.032,50 €

0721

Hueprola
atmro{nuiwon
METOKIVAONG YIa
EKTEAEON UTTNPETIOG
OTO ECWTEPIKO
UTTAAAN AWV

3.500,00 €

3.500,00 €

2.405,46 €

2.405,46 €

0839

NOITTEG ETTIKOIVWVIEG

2.200,00 €

2.200,00 €

764,80 €

764,80 €

0841

"YOpeuon Kai
apdeuon

600,00 €

600,00 €

61,00 €

61,00 €

0842

PwTIOUAG, Kivnon
Kal Béppavon (JeE
NAEKTPIONO,
PWTAEPIO Kal AOITTEG
TTNYEG EVEPYEIDG)

2.500,00 €

2.500,00 €

507,69 €

507,69 €

2E METAOOPA

77.300,00 €

77.300,00 €

24.965,66 €

24.965,66 €




AlNO META®OPA

77.300,00 €

77.300,00 €

24.965,66 €

24.965,66 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

EFKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

10

0851

Alapnuioeig kai
ONUOCIEVOEIG

700,00 €

700,00 €

0,00 €

0,00 €

11

0863

2UvVTRPNON Kai
ETTIOKEUNA KTIPIWV

17.000,00 €

17.000,00 €

3.348,20 €

3.348,20 €

12

0876

2UvVTARPENON Kai
ETTIOKEUR 00WV,
YEQUPWYV Kal AOITTWV
OUYKOIVWVIOKWV
Epywv

4.500,00 €

4.500,00 €

0,00 €

0,00 €

13

0878

2UVTAPNON Kal
ETTIOKEUN
USPAUAIKWY,
APOEUTIKWYV Kal
AoImmwyv £pywv
EVYEIWV

3.000,00 €

3.000,00 €

0,00 €

0,00 €

14

0879

2UVTAPNON Kal
ETTIOKEUN AOITTWV
MOoVidwVv
EYKATOOTACEWV

10.500,00 €

10.500,00 €

0,00 €

0,00 €

15

0887

2UVTAPNON Kal
ETTIOKEUN AOITTWV
MNXavnuaTwyv

2.500,00 €

2.500,00 €

145,69 €

145,69 €

2E META®OPA

115.500,00 €

115.500,00 €

28.459,55 €

28.459,55 €




ANO META®OPA 115.500,00 € 115.500,00 € 28.459,55 € 28.459,55 €
KQAIKOI ONOMAZIA
A/A KQAIKOY EFKPIOENTA | AIAMOP®QOENTA | BEBAIQOENTA | EIZ[TIPAXOENTA
APIOMOI
APIOMOY
2UvVTRPNON Kai
16 0888 ETTIOKEUN ETTITTAWV 2.000,00 € 2.000,00 € 0,00 € 0,00 €
KOl OKEUWV
2UvVTRPNON Kai
17 0889 €TTIOKEUN AoITToU 5.000,00 € 5.000,00 € 1.049,68 € 1.049,68 €
e€OTTAIOOU
18 0893 EkTeAean OIKAOTIKWV | 44 550 00 € 40.000,00 € 0,00 € 0,00 €
OTTOQACEWV
19 0894 AIKaoTIKG £€00a 4.000,00 € 4.000,00 € 3.852,00 € 3.852,00 €
Emddozeig,
20 0896 dnpooieloElg, 2.000,00 € 2.000,00 € 1.243,75 € 1.243,75 €
TTPOOKANCEIC K.ATT.
21 0911 OJe]ole]! 174.000,00 € 174.000,00 € 112.513,80 € 112.513,80 €
22 0912 TéAN 50.000,00 € 50.000,00 € 455,00 € 455,00 €
MpounBeia BIBAiwy,
23 1259 TTEPIOOIKWY, 1.000,00 € 1.000,00 € 0,00 € 0,00 €
EQPNUEPIdOWYV Kal
AOITTWV EKOOTEWV
24 1261 ”po“”egf‘n\é"“"""”g 5.500,00 € 5.500,00 € 3.911,31€ 3.911,31€
2E META®OPA 399.000,00 € 399.000,00 € 151.485,09 € 151.485,09 €




AlNO META®OPA

399.000,00 €

399.000,00 €

151.485,09 €

151.485,09 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

EFKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

25

1381

MpounBeia e1dwv
KaBapioTnTag

1.200,00 €

1.200,00 €

942,91 €

942,91 €

26

1425

MpounBeia e1dwv
OUVTAPNONG Kal
ETTIOKEUAG 00WV,
YEQUPWYV Kal AOITTWV
OUYKOIVWVIOKWV
EYKATOOTACEWV

5.500,00 €

5.500,00 €

0,00 €

0,00 €

27

1428

MpounBeia e1dwv
OuVTAPNONG Kal
ETTIOKEUAG
USPAUAIKWY,
APOEUTIKWYV Kal
AoImmwyv £pywv
EVYEIOBEATILVOEWV

2.000,00 €

2.000,00 €

0,00 €

0,00 €

28

1429

MpounBeia 1dwv
ouvTPNONG Kal
ETTIOKEUNG AOITTWV
MOVidwVv
EYKATOOTACEWV

9.000,00 €

9.000,00 €

448,62 €

448,62 €

2E METAOOPA

416.700,00 €

416.700,00 €

152.876,62 €

152.876,62 €




AlNO META®OPA

416.700,00 €

416.700,00 €

152.876,62 €

152.876,62 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

EFKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

29

1719

MpounBeia uAikou
EKTUTTWOEWV Kal
BIBAI0dETACEWY

3.500,00 €

3.500,00 €

2.900,74 €

2.900,74 €

30

1729

MpounBeia uAikou
TOTTOYPAPACEWV KAl
oXedIAOEWV

1.000,00 €

1.000,00 €

700,00 €

700,00 €

31

1731

MpounBeia
PpwTOoypPaPIKOU Kal
PWTOTUTTIKOU UAIKOU

4.000,00 €

4.000,00 €

1.778,89 €

1.778,89 €

32

1899

AlGdQopeg
TTPOUNABEIEC TTOU OEV
KaTtovoudadovTal
EI0IKA

17.300,00 €

17.300,00 €

4.996,54 €

4.996,54 €

33

3199

EmoTpo@ég Aormrwv

TTEPITITWOEWV TTOU

dev KatovouadovTal
€I0IKA

5.118.437,68 €

5.118.437,68 €

1.066.801,34 €

1.066.801,34 €

2E META®OPA

5.560.937,68 €

5.560.937,68 €

1.230.054,13 €

1.230.054,13 €




AlNO META®OPA

5.560.937,68 €

5.560.937,68 €

1.230.054,13 €

1.230.054,13 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

EFKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

34

3359

ATT6d00N O0TOUG
Aoitroug
Opyaviopoug Twv
EIOTTPAGEWV TTOU
gyivav yI' autoug

20.000,00 €

20.000,00 €

314,38 €

314,38 €

35

3391

Atmédoon Twv
EIOTTPAGEWV TTOU
éyivav yia
Aoyaplaoud Tou
Anpoaiou

26.000,00 €

26.000,00 €

1.756,68 €

1.756,68 €

36

3399

Amédoon Twv
EIOTTPACEWV UTTEP
E.AAAH.ZY

6.000,00 €

6.000,00 €

2,90 €

290 €

37

4419

2 UMUETOXN O€ KOIVEG
datrdveg TTou
TTpaydaToTToINenKav
atro Aoirrda N.IMLAA.

20.000,00 €

20.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2E METAOOPA

5.632.937,68 €

5.632.937,68 €

1.232.128,09 €

1.232.128,09 €




AlNO META®OPA

5.632.937,68 €

5.632.937,68 €

1.232.128,09 €

1.232.128,09 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

EFKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

38

7111

MpounBeia iAWYV

12.000,00 €

12.000,00 €

0,00 €

0,00 €

39

7112

MpounBeia
NAEKTPIKWV
OUOKEUWV Kal
MNXavnuaTwyv
KAIJOTIOTIKOU
ypPa@Eiwv

5.000,00 €

5.000,00 €

94,24 €

94,24 €

40

7123

MpounBeia
NAEKTPOVIKWV
UTTOAOYIOTWV

AoyIo[IKOU Kal
AoItrou ouvagoug

BonénTik&

e€OTTAIOOU

14.000,00 €

14.000,00 €

2.300,00 €

2.300,00 €

41

7124

MpounBeia
QWTOTUTTIKWV
MNXavnUAaTwyv

8.000,00 €

8.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2E METAOOPA

5.671.937,68 €

5.671.937,68 €

1.234.522,33 €

1.234.522,33 €




AlNO META®OPA

5.671.937,68 €

5.671.937,68 €

1.234.522,33 €

1.234.522,33 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

EFKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

42

7127

MpounBeia
MNXOVAPATWY EKTOG
ATTO UNXAVEG

ypa@eiou

5.000,00 €

5.000,00 €

0,00 €

0,00 €

43

7131

MpounBeia
ETTIOTNUOVIKWV
opydavwyv

1.000,00 €

1.000,00 €

0,00 €

0,00 €

44

9139

Avéyepon AoImrwyv
KTIpiwV Kal KABE
€idoUG EYKATOOTACEIG
o’ autd

1.787.532,32 €

1.787.532,32 €

1.787.562,32 €

1.787.562,32 €

45

9719

ATTO{NUIWOEIG
ATTAAAOTPICEWV VIO
AoITToUG OKOTTOUG

200.000,00 €

200.000,00 €

180.000,00 €

180.000,00 €

2YNOAO

7.665.500,00 €

7.665.500,00 €

3.202.084,65 €

3.202.084,65 €




